
„Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach” 
                                           POIS.05.01.00-00-219/09 
 

 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Regionalne  Biuro  w  Olsztyn ie ;   
u l .  Murzynow skiego 18;  10 -684  Olsz tyn  

tel./fax. (89) 533-68-66; e-mail.: ajarzembska@ptop.org.pl 

Olsztyn dn.16 sierpnia 2012 r. 
 

 
Do wiadomości 
uczestników postępowania 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Przedmiot zamówienia: 

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiamy, iż do realizacji 

postępowania polegającym na koszeniu roślinności zielnej oraz podsiewaniu traw na wyspach na 

jeziorze Ryńskim, Salęt Mały oraz na stawie w Pieckach w ramach realizacji projektu pt. „Ochrona 

rybitw na Warmii i Mazurach”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Osi Priorytetowej Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o numerze POIS.05.01.00-00-219/09 oraz dofinansowanego 

ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wybrano do realizacji 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Do części nr 1: 

LUKA COMPANY 
Łukasz Krasoń-Djurstöm 
ul. Ścinawska 4/14, 53-642 Wrocław 

Z ceną brutto: 45 600,00 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia określone w ogłoszeniu warunki udziału w postępowaniu jak również uzyskał 

największą liczbą punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

Do części nr 2: 

 

MÓJ DOM Z DREWNA 
Tomasz Waszkiewicz 
Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin 

 

Z ceną brutto: 8 040,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia określone w ogłoszeniu warunki udziału w postępowaniu jak również uzyskał 

największą liczbą punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ajarzembska@ptop.org.pl


„Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach” 
                                           POIS.05.01.00-00-219/09 
 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Część nr 1 tj.: koszenie w czterech etapach w latach 2012-2013 roślinności zielnej na całkowitej 

powierzchni 5,7 ha: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena (brutto) Przyznane punkty 

1. 
MSON Zakładanie i pielęgnacja terenów 
zieleni Łukasz Bruszewski 
19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 14/22 

141 360,00 zł 32 pkt. 

2. 
Przemysław Naks 
ul. Dauna 12/6, 30-566 Kraków 

50 160, 00 zł 91 pkt. 

3. 
LUKA COMPANY 
Łukasz Krasoń-Djurstöm 
ul. Ścinawska 4/14, 53-642 Wrocław 

45 600,00 zł 100 pkt. 

4. 
MÓJ DOM Z DREWNA 
Tomasz Waszkiewicz 
Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin 

106 567,20 zł 43 pkt. 

5. 
PRO-LAS Weremijewicz i wsp. sp.j. 
ul. Legionowa 28 lok. 512 
15-281 Białystok 

144 072,00 zł 32 pkt. 

6. 
Zakład Usług Leśnych LAS-BRO 
Krzysztof Brodzik 
Czerwonki 9/1, 11-700 Mrągowo 

21 033,00 zł - 

 

Część nr 2 tj.: podsiewanie trawami w dwóch etapach w latach 2012-2013 roślinności zielnej na 

całkowitej powierzchni 4,4 ha: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena (brutto) Przyznane punkty 

1. 
MSON Zakładanie i pielęgnacja terenów 
zieleni Łukasz Bruszewski 
19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 14/22 

70 400,00 zł 11 pkt. 

2. 
Przemysław Naks 
ul. Dauna 12/6, 30-566 Kraków 

11 440, 00 zł 70 pkt. 

3. 
LUKA COMPANY 
Łukasz Krasoń-Djurstöm 
ul. Ścinawska 4/14, 53-642 Wrocław 

17 600,00 zł 46 pkt. 

4. 
MÓJ DOM Z DREWNA 
Tomasz Waszkiewicz 
Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin 

8 040,00 zł 100 pkt. 

5. 
PRO-LAS Weremijewicz i wsp. sp.j. 
ul. Legionowa 28 lok. 512 
15-281 Białystok 

19 008,00 zł 42 pkt. 

6. 
Zakład Usług Leśnych LAS-BRO 
Krzysztof Brodzik 
Czerwonki 9/1, 11-700 Mrągowo 

5 280,00 zł - 

 

Oferty odrzucone: 

W/w postępowaniu odrzucono jedną ofertę, następującego Wykonawcy:  

 

Zakład Usług Leśnych LAS-BRO 
Krzysztof Brodzik 
Czerwonki 9/1, 11-700 Mrągowo 

 

Ofertę odrzucono na podstawie rażąco niskiej ceny ofertowej w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 

 



„Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach” 
                                           POIS.05.01.00-00-219/09 
 

 

Podpisanie umowy 

Umowa zostanie niezwłocznie przesłana do wybranych Wykonawców pocztą. 

 

 

 

Sebastian Menderski 

 

……………………. 

(podpis) 

 


